
7766-3333

Passive Housing Development

info@passive-house.mn

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó
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Àëáàí ¸ñíû áîðëóóëàã÷

“Àëüôà Ðèéë Èñòýéò Àãåíò”

8811-8277, 8807-8864



WELCOME

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

Ïàññèâ Õàóñèíã Äåâåëîïìåíò ÕÕÊ íü ýíåðãèéí 

àëäàãäàëã¿é, áàéãàëü îð÷èíä ýýëòýé Ïàññèâ áàðèëãûã 

Ìîíãîëäîî áàðèõààð 2018 îíä Áàðèëãûí óãñðàëò, çàñâàð, 

çàñàë ÷èìýãëýëèéí àëáàí ¸ñíû òóñãàé çºâøººðºëòýéãººð 

¿éë àæèëëàãààãàà ýõë¿¿ëñýí. Áèä çàõèàëàã÷èéí õ¿ñýë, 

ñîíèðõëûã ýðõýìëýñýí, çºâ õàíäëàãàòàé, ìýðãýøñýí õàìò 

îëîí áàéæ, Äýëõèéä òýðã¿¿ëýã÷ äýâøèëòýä òåõíèê, 

òåõíîëîãèóäûã íýâòð¿¿ëæ, áàðèëãûí ñàëáàðò 

õàðèóöëàãàòàé áàéäëûã äýýäýëñýí ¿íýò ç¿éëòýé õàìò îëîí. 

Ñàëõèíû óðñãàë ñàéòàé, àãààð òîãòìîë ñýëãýãääýã, àãààðûí 

áîõèðäîëã¿é á¿ñ áà áàðèëãàæèëò ÿâàãäààã¿é, ýð¿¿ë õºðñºí äýýð á¿òýýí 

áàéãóóëàëòûí àæëûã ºðí¿¿ëæ áàéíà. Èðýýä¿éä ¿íý öýíý íü óëàì ºñºõ 

¿ë õºäëºõ õºðºíãèéí ÷óõàë ç¿éë áîë áàéðøèë áàéäàã áèëýý. 

“Edelweiss Jargalant Villa”-ä òàâòàé ìîðèëíî óó.
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“EDELWEISS JARGALANT VILLA” õîòõîí íü Óëààíáààòàð õîòûí òºâ öýãýýñ 19 êì çàéòàé,  Áîãä Õàí 

óóëûí áàðóóí ýíãýð, Æàðãàëàíòûí àìàíä áàðèãäàæ áàéíà. Ýð¿¿ë, öýíãýã àãààðò, öýöýðëýãò íîãîîí 

áàéãóóëàìæààð õ¿ðýýëýãäñýí áà 2 ãà òàëáàéä ñèíãë áîëîí òâèí õàóñààñ á¿ðäñýí òàíñàã çýðýãëýëèéí 23 

àéëûí õàóñ õîòõîí þì.

Õîòûí ò¿ãæðýëã¿é áóñýä, 24 öàãèéí èæ á¿ðýí êàìåðæóóëàëò, õàðóóë õàìãààëàëòòàé áàéæ îðøèí 

ñóóã÷äûí òàâ òóõ, àþóëã¿é îð÷èíã 100% á¿ðä¿¿ëñýí.
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LEGEND
OF EDELWEISS

Ìîíãîë îðîíä Ñèáèðèéí àíãèëàëä áàãòàõ 4 ç¿éë Öàãààí óóë öýöýã 

óðãàäàã. Ýðò äýýð ¿åýñ Öàãààí ò¿ð¿¿, Óóë ºâñ, Óë ºâñ, Ñóéõ ãýõ ìýòýýð 

íýðëýæ èðñýí. Áóñàä öýöãèéí àäèë çóíû óëèðàëä öýöýãëýæ, æèëèéí 4 

óëèðëûí òóðøèä íýã ë ºíãººðºº áàéäàã ó÷ðààñ “¿õýøã¿é ìºíõèéí 

áýëãýäýë Öàãààí óóë” õýìýýí  îíöîëæ èðñýí. Õ¿éòýíä òýñâýðòýé, ÷èéãýíä 

äóðòàé, îëîí íàñò óðãàìàë áºãººä óóëûí õýýð, îéò õýýð, õýýðèéí á¿ñýä 

õàä ÷óëóóðõàã óóëàíä òàðõàí óðãàäàã.

“Edelweiss Jargalant Villa” õîòõîíû îðøèí ñóóã÷äûí àç õèéìîðèéã 

òýòãýõ, àìàð àìãàëàí, òàâ òóõûã áýëãýäýæ “Öàãààí óóë” /Edelweiss/ 

öýöãèéí íýðýýð íýðëýñýí. 

ÖÀÃÀÀÍ ÓÓË

ÖÝÖÃÈÉÍ ÄÎÌÎÃ

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó
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Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

ªðõ á¿ðò õóâèéí ýçýìøëèéí ãàçðûã òºëºâëºñºí.

Õàóñ á¿ðò öàéíû áîëîí àìðàëòûí òåððàñ, àâòîìàøèíû èë 
áîëîí äóëààí ãàðàæûã òºëºâëºæ ºãñºí. 

Õàóñ õîîðîíäûí çàéã õîë áàéõààð òºëºâëºæ ºãñºí ó÷èð 
íàð õàëõëàõã¿é

Ìîíãîë õ¿íèé ýíåðãè. ºíãº, ç¿ã ÷èã, öàã òîî, àìüòíû 
áîëîí ìàõáîäûí áýëãýäëèéã èíòåðüåð, ýêñòåðüåðèéí 
ñ¿¿ëèéí ¿åèéí ÷èã õàíäëàãàòàé óÿëäóóëæ àðõèòåêòóð 
òºëºâëºëò

Õîòõîíû …..%-èéã íîãîîí áàéãóóëàìæ

ªâëèéí öàãò áàðèëãàä íýâòðýõ õ¿éòýí àãààðûã ãîíõ 
õÿçãààðëàæ ºãäºã ó÷èð çàéëøã¿é òºëºâëºãäñºí áàéõ 
øààðäëàãàòàé.

Áàðèëãûí íèéò äóëààí àëäàãäëûí 10 îð÷èì õóâü íü 
øàëààð àëääàã òóë øàëíû äóëààëãà, õàëààëòûã àæëûí 
çóðàãò çààñíû äàãóó ã¿éöýòãýñýí.. Ñóóðü õºðñèéã á¿ðýí 
õàòààæ, ÷èéã àâàõààðã¿é àãààðûí ñîëèëöîî ñàéòàé 
áàéõàä àíõààðñàí.

PLAN
ÍÈÉÒÈÉÍ ÝÇÝÌØÈË

ÒÀËÁÀÉÍ ÒªËªÂËªËÒ



Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

ÍÎÃÎÎÍ ÁÀÉÃÓÓËÀÌÆ
Àéë á¿ðèéã òóñãààðëàñàí ìîä, áóò áîëîí õîòõîíû õýìæýýíä øàð 

õóàéñ, óëèàñ çýðãèéã òîéðóóëàí òàðèíà. Ìºí àâòî áîëîí ÿâãàí 

çàì, ñàíäàë, ñ¿¿äðýâ÷, èæ á¿ðýí ãýðýëò¿¿ëýã, êàìåðæóóëàëò, 

õàðóóë õàìãààëàëòûã öîãöîîð íü øèéäýíý. 

Õ¯¯ÕÄÈÉÍ ÒÎÃËÎÎÌÛÍ ÒÀËÁÀÉ
Òóñ õîòõîí íü îðøèí ñóóã÷äûí àþóëã¿é áàéäàë, òàâ òóõûã á¿ðýí 

õàíãàñàí áàéõ áà óñàí îíãîö, ñàãñíû òàëáàé /ºâºëäºº ìºñºí 

ãóëãóóðûí òàëáàé/, ãóëñóóð, ñàâëóóð çýðãèéã òºëºâëºæ ºãñºí. 
PLAN
ÍÈÉÒÈÉÍ ÝÇÝÌØÈË
ÒÀËÁÀÉÍ ÒªËªÂËªËÒ



EXTERIOR
ÝÊÑÒÅÐÜÅÐ

Òóñ õîòõîíû õàóñóóäûí ýêñòåðüåð 

øèéäëèéã ñîíãîõäîî óëàìæëàëò õýâ 

çàãâàðûã ýâäýæ, áàéãàëüòàé òºãñ 

çîõèöîõ ìàòåðèàë, ºíãèéã Ìîäåðí 

õýâ çàãâàðòàé õîñëóóëñàí. 

Ìºí áàéðëàæ áóé á¿ñ íóòãèéí öàã 

óóð, íóòàã äýâñãýðèéí îíöëîãîîñ 

õàìààð÷ õ¿íèé ýð¿¿ë ìýíäýä ñºðºã 

íºëººã¿é, äóëààí òóñãààðëàõ ÷àíàð 

ñàéòàé õººñºí ôàñàä, ÷óëóóí 

ºíãºëãºº íü ñýòãýë òàòàì çàãâàðëèã 

õàðàãäóóëàõ áîëíî.

Ò¿¿í÷ëýí õºðø õàóñûí îðøèí 

ñóóã÷äûí íàðûã õàëõëàõã¿é, 

ñ¿¿äýðëýõã¿é áàéõûã  òîîöîîëæ 

öîíõíû òºëºâëºëò, çóðàã òºñºë íü 

õèéãäñýí. Ýíý íü õºðø¿¿äýä ñààä 

áîëîõã¿é áàéõ íü õîîðîíäîî ýâ 

íàéðòàé, íàéðñàã áàéõàä òóñòàé.

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó



INTERIOR
LIVING ROOM

Ìèíèìàëèñò çàãâàðûí èõ ãýðýë, öººí òîîíû ºíãºíèé õîñëîë íü ìàø ýíãèéí, òîâ÷ òîäîðõîé 

èíòåðüåðèéí øèéäëèéã àøèãëàñàí íü ÷àìèí áàñ ýìõ öýãöòýé áàéäëûã ìîäåðí çàãâàðòàé 

òýíöâýðòýéãýýð õîñëóóëæ ºðººíèé òîõèæèëòûã ã¿éöýòãýñýí íü îðøèí ñóóã÷äàä èë¿¿ òàíñàã, øèíýëýã, 

òîõèëîã õàðàãääàã áîëíî. Êàìèí çóóõàíä òà÷èãíàí àñàõ ÷èìýý, ãàëûí äºë íü õàëóóí äóëààí ýíåðãè 

ÿëãàðóóëàõûí çýðýãöýý àãààð öýâýðø¿¿ëäýã à÷ õîëáîãäîëòîé. 

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

ÇÎ×ÍÛ ªÐªª



INTERIOR
KITCHEN

ªðãºí öýëãýð ºðººí¿¿ä, ºíäºð òààç, ºðãºí öýëãýð öîíõ íü 

õóâèéí îðîí çàé, òàâ òóõûã ýðõýìëýí àøèãëàëòûí õàìãèéí 

çºâ òºëºâëºëòººñ ãàäíà áàéãàëèéí ãýðýë èë¿¿ èõ òóñàõ, 

ýð÷èì õ¿÷, ýíåðãèéí õýìíýëòèéã àâ÷ðàõ áîëíî. 

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

ÃÀË ÒÎÃÎÎ



INTERIOR
MASTER BEDROOM

3.3ãà òàëáàéä òàíñàã çýðýãëýëèéí 19 àéëûí ñèíãë õàóñààñ á¿ðäýæ áàéãàà áºãººä 24 öàãèéí 

êàìåðæóóëàëò, õàðóóë õàìãààëàëò áîëîí îðøèí ñóóã÷äûí àìðàëò, ÷ºëººò öàãàà ºíãºðººõ òîãëîîìûí 

òàëáàé, íîãîîí áàéãóóëàìæ çýðýã òàâ òóõòàé, àþóëã¿é îð÷èíä àìüäðàõ á¿õèé ë íºõöºëèéã á¿ðä¿¿ëæ 

ºãñºí. 

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

ÓÍÒËÀÃÛÍ ªÐªª



INTERIOR

ÕÓÄ-èéí 11 õîðîî, Áîãä Õàí óóëûí 

ýíãýð, Çàéñàíãèéí àìàíä áàðèãäàæ 

áàéíà. Ýð¿¿ë, öýíãýã àãààðò, 

öýöýðëýãò íîãîîí áàéãóóëàìæààð 

õ¿ðýýëýãäñýí ÝÄÝËÂÀÉÑ ÇÀÉÑÀÍ 

õîòõîí íü 3.3ãà òàëáàéä òàíñàã 

çýðýãëýëèéí 19 àéëûí ñèíãë õàóñààñ 

á¿ðäýæ áàéãàà áºãººä 24 öàãèéí 

êàìåðæóóëàëò, õàðóóë õàìãààëàëò 

áîëîí îðøèí ñóóã÷äûí àìðàëò, 

÷ºëººò öàãàà ºíãºðººõ òîãëîîìûí 

òàëáàé, íîãîîí áàéãóóëàìæ çýðýã 

òàâ òóõòàé, àþóëã¿é îð÷èíä àìüäðàõ 

á¿õèé ë íºõöºëèéã á¿ðä¿¿ëæ ºãñºí. 

KIDS ROOM

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

Õ¯¯ÕÄÈÉÍ ªÐªª



INTERIOR
BATHROOM

ÓÃÀÀËÃÛÍ ºðºº íü 3.3ãà òàëáàéä òàíñàã çýðýãëýëèéí 19 àéëûí ñèíãë õàóñààñ á¿ðäýæ 

áàéãàà áºãººä 24 öàãèéí êàìåðæóóëàëò, õàðóóë õàìãààëàëò áîëîí îðøèí ñóóã÷äûí 

àìðàëò, ÷ºëººò öàãàà ºíãºðººõ òîãëîîìûí òàëáàé, íîãîîí áàéãóóëàìæ çýðýã òàâ 

òóõòàé, àþóëã¿é îð÷èíä àìüäðàõ á¿õèé ë íºõöºëèéã á¿ðä¿¿ëæ ºãñºí. 

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

ÓÃÀÀËÃÛÍ ªÐªª



Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

1-ð äàâõðûí òºëºâëºëò

Âåðàíä

Ãîíõ

Êîðèäîð

Ãàë òîãîî

Çî÷íû ºðºº

Øàòíû òàëáàé

Êîðèäîð

1

2

3

4

5

6

7

Ãàðàæ

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Óãààëãûí ºðºº

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Òåððàñ

8

9

10

11

12

13

14

2-ð äàâõðûí òºëºâëºëò

Øàòíû òàëáàé

Óíòëàãûí ºðºº

Àæëûí ºðºº

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

1

2

3

4

Óíòëàãûí ºðºº

Êîðèäîð

Òåððàñ

5

6

7

13

2246ìA çàãâàðûí
áàéøèí

5
ªÐªª

167.21ì2

78.79ì2

2.23

4.32

10.03

12.4

32.34

12.15

2.99

38.79

3.16

6.37

15.54

8.29

8.22

10.38

9.73

13.08

10.88

4.12

16.4

15.12

9.46

1

14

5

8

9

10

7

3

2

6

11

12

1

2

4

3

6

7

5

Óðä ç¿ã

Óðä ç¿ã

Õîéä ç¿ã

Õîéä ç¿ã

ÓðäA1 A2 A3 A4

4



A
SINGLE HOUSE



Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

2200ìB çàãâàðûí
áàéøèí

4
ªÐªª

1-ð äàâõðûí
òºëºâëºëò

Øàòíû òàëáàé

Çî÷íû àðèóí öýâðèéí ºðºº

Ãàë òîãîî

Õîîëëîõ õýñýã

Çî÷íû ºðºº

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Óãààëãûí ºðºº

Òåððàñ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

7.64

3.13

12.83

14.42

29.3

17.28

6.89

6.17

3.07

1.8

Ì
2

2-ð äàâõðûí
òºëºâëºëò

Âåðàíä

Ãîíõ

Êîðèäîð

Øàòíû òàëáàé

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Ãàðàæ

Óíòëàãûí ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Òàãò

Òåððàñ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0.89

5.55

23.97

6.1

3.67

18.67

10.83

15.14

5.6

12.65

Ì
2

102.53ì2

97.47ì2

1 2

3
4

6

5

7

8

9

10

2

3

4

5 6

8

7

9

Õîéä ç¿ã

Óðä ç¿ã

Óðä ç¿ã

Õîéä ç¿ã

ÓðäB1 B2 B3 B4

10

10

1



B
SINGLE HOUSE



Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

194ì
1-ð äàâõðûí
òºëºâëºëò

Âåðàíä

Ãîíõ 

Ãàðàæ

Õîîëëîõ õýñýã

Çî÷íû ºðºº

Ãàë òîãîî

Óíòëàãûí ºðºº

Çî÷íû àðèóí öýâðèéí ºðºº

Óãààëãûí ºðºº

Òåððàñ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2-ð äàâõðûí
òºëºâëºëò

Øàòíû òàëáàé

Êîðèäîð

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Òåððàñ

1

2

3

4

5

6

7

8

1.45

9.35

20.23

28.26

24.51

16.98

17.15

1.8

1.56

2.92

Ì
2

7.26

6.46

17.53

5

7.73

5.88

15.12

4.81

Ì
2

C çàãâàðûí
áàéøèí

4
ªÐªª

2

124.21ì2

69.79ì2

12

3 4

4

2

8

3

7

6

5

10
9

5

6

7

Óðä ç¿ã

Õîéä ç¿ã

Óðä ç¿ã

Õîéä ç¿ã

1

ÓðäC1 C2 C3 C4



C
SINGLE HOUSE



1-ð äàâõðûí òºëºâëºëò

Âåðàíä

Ãîíõ 

Ãàðàæ

Ãàë òîãîî

Õîîëëîõ õýñýã

Çî÷íû ºðºº

Øàòíû òàëáàé

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Òåððàñ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Øàòíû òàëáàé, êîðèäîð

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Òåððàñ

1

2

3

4

5

6

7

8

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

2172ìD çàãâàðûí
áàéøèí

4
ªÐªª

0.82

3.95

18.81

10.74

12.6

21

18.31

1.97

4.14

92ì2

2-ð äàâõðûí òºëºâëºëò

13 44.

20.1

6.53

4.63

13.5

12.09

4.47

4.34

80ì2

2

3

7 4

6

5

8

9

Áàðóóí ç¿ã

Ç¿¿í ç¿ã

1

2

3

4

5

6

7

8

Áàðóóí ç¿ã

Ç¿¿í ç¿ã

ÓðäD1 D2 D3

1



D
SINGLE HOUSE



2-ð äàâõðûí òºëºâëºëò

Øàòíû òàëáàé, êîðèäîð

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Òåððàñ

Òåððàñ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

171ìE çàãâàðûí
áàéøèí

1-ð äàâõðûí òºëºâëºëò

2 4
ªÐªª

97.33ì2

73.67ì2

4.22

14.36

7.71

4.79

15.54

11.67

4.96

6.3

4.12

1 3

2

8

5

Áàðóóí ç¿ã

9

1

2

5

3

6

7

8

4

ÓðäE1 E2 E3 E4

Âåðàíä

Ãîíõ

Ãàðàæ

Ãàë òîãîî

Õîîëëîõ õýñýã

Çî÷íû ºðºº

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Øàòíû òàëáàé

Òåððàñ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0.62

4.66

23.03

14.87

16.71

19.74

2.66

11.49

3.55

4
7

6
Ç¿¿í ç¿ã

9



E
SINGLE HOUSE



Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

2137ìF çàãâàðûí
áàéøèí

4
ªÐªª

1-ð äàâõðûí òºëºâëºëò

Âåðàíä

Ãîíõ

Çî÷íû ºðºº, ãàë òîãîî

Óíòëàãûí ºðºº

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Êîðèäîð

Øàòíû òàëáàé

Ãàðàæ

1

2

3

4

5

6

7

8

87.07ì2

1.71

4.18

37,31

10.8

2.2

4.24

4.23

22.4

2-ð äàâõðûí òºëºâëºëò

Ìàñòåð óíòëàãûí ºðºº

Õóâöàñíû ºðºº

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Óíòëàãûí ºðºº

Àðèóí öýâðèéí ºðºº

Êîðèäîð

Øàòíû òàëáàé

Òàãò

Òàãò

1

2

3

4

5

6

7

8

9

49.93ì2

11.83

4.1

4.68

11.27

4.09

6.31

5.65

1.07

0.93

3

4

5

6

7

2 8

1

Óðä ç¿ã

Õîéä ç¿ã

1

4
2 3

5

6

7

8

Óðä ç¿ã

Õîéä ç¿ã

ÓðäF1 F2 F3 F4

9



F
TWIN HOUSE



¯éëäâýðëýñýí óëñ:  Ãåðìàí
Áðýíä:     Jeld Wen
Äàâóó òàë :

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

ÒÎÍÎÃËÎË / Õààëãà, öîíõ

Îð÷èí öàãèéí ìîäåðí çàãâàð

Öîîæ, íóãàñ áàò áºõ 

×àíàð ýäýëãýý óäààí

Çóðàãäàæ, õóóëðàõã¿é ¿éëäâýðèéí 
áóäàã

¯éëäâýðëýñýí óëñ:  Áåëàðóñ
Áðýíä :  Àëëþòåõ
Äàâóó òàë: 

Óñ ÷èéãýíä òýñâýðòýé, çýâðýõã¿é

Äóëààëãûí øèíæ ÷àíàð ºíäºð 

Ãàäíà -40 õýìä òýñâýðòýé, äîòîð +16 
õýìèéã õàäãàëíà

10 æèëèéí ýäýëãýý äààõ ÷àäâàðòàé

Ñàéí ÷àíàðûí EPDM ðåçèí õ¿ðýý 
áèò¿¿ìæëýëòýé 

Äààöûí äàâõàð íóãàñòàé

Õýðýãëýýíä íèéöýõ îëîí ôóíêöòýé

Çàì íóãàñ, ðîëèê, á¿ãä öýâýð ãàí 
òºìºð õèéöòýé

ÖÝÂÝÐ ÌÎÄÎÍ ÕÀÀËÃÀ ÃÀÐÀÆÛÍ ÕÀÀËÃÀ
Ýêîëîãèéí öýâýð ìîäîí øàë

¯éëäâýðëýñýí óëñ:  ÎÕÓ-ûí Ìîñêâà õîò
Áðýíä : LEGRAN
Äàâóó òàë:

ISO 9001 Îëîí óëñûí ñòàíäàðòûã 
á¿ðýí õàíãàñàí

+/- 35 ãðàäóñò òýñâýðòýé áóþó äóëààí, 
õ¿éòýí òóñãààðëàõ ÷àíàð ºíäºð 

ªíäºð ÷àíàðûí ãàíãààð õèéñýí áàò 
áºõ , çýâðýõã¿é, çóðàãäàõã¿é 

Äóó ÷èìýý òóñãààðëàëò ºíäºð 

Õýâýëìýë ãàí òºìºð ìàòåðèàëòàé

Äóðàí íü 180 õýìèéí äýëãýìýë 
ºíöºãººð õàðíà

legranofficial

ÃÀÄÍÀ ÕÀÀËÃÀ

¯éëäâýðëýñýí óëñ :  Ãåðìàí óëñ
Áðýíä:     Ðåõàó / Rehau
Äàâóó òàë :

3 äàâõàð æèéðãýâ÷, 5-6 êàìåð á¿õèé 70-
86ìì çóçààí PVC ìàòåðèàë

2 õºíäèéò 3 äàâõàð øèëýí áàã

2 ç¿ãò îíãîéõ Àâñòðè, Ãåðìàíû ROTO, 
MACO òîíîãëîë

Óóð ÷èéã òóñãààðëàõ ìàòåðèàë àøèãëàí  
ñòàíäàðò ñóóëãàò õèéñýí 

ÖÎÍÕ

www.le-gran.ru

www.rehau.com/us-en/windows

REHAUAmericas

www.dana.at

danatueren www.puzzlehaus.mn Puzzlehaus



¯éëäâýðëýñýí óëñ :  Ãåðìàí óëñ
Áðýíä:     Àêóàòåðì / Aquatherm
Äàâóó òàë :

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

ÒÎÍÎÃËÎË / Ñàíòåõíèê - Öýâýð óñ, áîõèð óñ

¯íýð, àìòã¿é

Õºíãºí æèíòýé

100% çýâýðäýãã¿é 

Ìàø ñàéí ãàãíàãäàæ íýã áèåò áîëäîã

ªíäºð òåìïåðàòóð áîëîí äàðàëòàíä 
òýñâýðòýé

Áàéãàëü îð÷èí, õ¿íèé ýð¿¿ë ìýíäýä 
õîðã¿é

¯éëäâýðëýñýí óëñ:  ÀÍÓ
Áðýíä :  American Standard
Äàâóó òàë 

×àíàðòàé ýäýëãýý óäààí

Õýðýãëýõýä òàâ òóõòàé

ÖÝÂÝÐ ÓÑÍÛ ØÓÃÀÌ ÕÎÎËÎÉ ÑÀÍÒÅÕÍÈÊÈÉÍ ÒÎÍÎÃËÎË

Florim4Architects

Ãåðìàí ÷àíàðûã Ìîíãîëä

¯éëäâýðëýñýí óëñ:  Ãåðìàí
Áðýíä : Bergmann 
Äàâóó òàë:

www.wsb-clean.de

ÖÝÂÝÐËÝÕ ÁÀÉÃÓÓËÀÌÆ

Page name

¯éëäâýðëýñýí óëñ :  Ïîëüø
Áðýíä:     Íüþ ïëàñòèê,  Magnaplast, Plastimex
Äàâóó òàë :

Õýò èõ áîëîí áàãà à÷ààëàëòàé ¿åä 
íàéäâàðòàé

Àøèãëàëòûí õóãàöàà 30-í æèëýýñ 
áàãàã¿é

Áàéãàëü îð÷èí, õ¿íèé ýð¿¿ë ìýíäýä 
õîðã¿é

Óãñàð÷, çàñâàð ¿éë÷èëãýý õèéõýä õÿëáàð

ÁÎÕÈÐÛÍ ØÓÃÀÌ ÕÎÎËÎÉ

www.americanstandard-us.com/

web address

Page name

www.aquatherm.de

aquatherm.de

Áîõèð óñûã ºíäºð ò¿âøèíä öýâýðëýíý

Áàéãàëüä ñºðºã íºëººã¿é 

ªâ÷èí ¿¿ñãýã÷ íÿíãóóäûã ìèêðîáèîëîãèéí 
àðãààð óñòãàíà 

Õýò èõ áîëîí áàãà à÷ààëàëòàé ¿åä íàéäâàðòàé 
õýâèéí àæèëëàãààòàé 

Àøèãëàõàä õÿëáàð, á¿ðýí àâòîìàò àæèëëàãààòàé

Àøèãëàëòûí õóãàöàà 30-í æèëýýñ áàãàã¿é

Îëîí óëñûí ñòàíäàðò áîëîí äîòîîäûí 
ñòàíäàðòûã á¿ðýí õàíãàñàí Ìîíãîë îðíû ýðñ òýñ óóð àìüñãàëä

á¿ðýí òîõèðñîí áàéãóóëàìæ

Management System

ISO 9001:2008

ISO 14001:2004

ISO 50001:2011



¯éëäâýðëýñýí óëñ :  Ãåðìàí óëñ
Áðýíä:     EGGER 
Äàâóó òàë :

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

ÒÎÍÎÃËÎË / ªíãºëãºº

Äýýä çýðãèéí ÷àíàðòàé ìîäîí 
ëàìèíàòàí øàë

Öýâýðëýõýä õÿëáàð, òîîñ òàòäàãã¿é

×èéãøèëèéí äàâõàð õàìãààëàëòòàé 
áóþó óñ, ÷èéãýíä  òýñâýðòýé

Çóðàãäàëòûí õàìãààëàëòòàé

25 æèëèéí áàòàëãàà

Äàðàëò, äîðãèëòîä òýñâýðòýé

Øàëíû õàëààëòàä çîðèóëàãäñàí

www.egger.com EGGERGroup

¯éëäâýðëýñýí óëñ:  Èòàëè
Áðýíä :  Florim
Äàâóó òàë 

Áàò áºõ çóðàãäàæ ýëýãäýõã¿é íÿãò èõòýé

Óñ ÷èéãíýýñ õàìãààëæ, ìººãºíöºð 
áàêòåðè ¿ðæèõýýñ á¿ðýí ñýðãèéëíý

20-25  æèëèéí ýäýëãýý äààõ ÷àíàðòàé

Ãàí çýâðýõã¿é, õóãàðàõã¿é

ªíãº àëäàæ áóäàã õîâõîð÷ óíàõã¿é 

Áàéãàëèéí ÷óëóó ìýò ºíãºëãºº

www.florim.com Florim4Architects

ËÀÌÈÍÀÒÀÍ ØÀË ÏËÈÒÀ - ÏÎÐÖÅËÈÀÍ / PORCELAIN
Ýêîëîãèéí öýâýð ìîäîí øàë

¯éëäâýðëýñýí óëñ:  Áåëüãè
Áðýíä : GRANDECO 
Äàâóó òàë:

Ãÿëãàð öààñíû àãóóëàìæã¿é áóþó 
öýâýð ìîäíû öààñ

ªíãºº àëäàæ ãàíäàõã¿é

Óãààæ, àð÷èæ öýâýðëýõ áîëîìæòîé,

Õóóëààä äàõèí íààæ õýðýãëýõ 
áîëîìæòîé 

Íààõàä ñýâ çóðààñ ìýäýãäýõã¿é

Àìüñãàëäàã òààðàí ìàòåðèàë

www.grandeco.kiev.ua

wallfashiongroup

ÎÁÎÉ - ÖÝÂÝÐ ÌÎÄÍÛ ÕÀÍÛÍ ÖÀÀÑ

¯éëäâýðëýñýí óëñ : Òóðê 
Áðýíä: DEMMER MARBLE     
Äàâóó òàë :

Áàéãàëèéí ÷óëóóã ººðèéí óóðõàéãààñ 
îëáîðîëò õèéäýã

Áàò áºõ

Ýäýëãýý óäààí

Áàéãàëèéí ìýò îð÷èí

ªíãº ¿çýìæòýé

ÁÀÉÃÀËÈÉÍ ×ÓËÓÓ

www.demmermarble.com

www.demmermarble.com.tr



¯éëäâýðëýñýí óëñ :  Ñîëîíãîñ
Áðýíä:     Sang-Jin 
Äàâóó òàë :

Ýíýõ¿¿ òàíèëöóóëãàä àøèãëàãäñàí ìàòåðèàë íü çºâõºí ìýäýýëëèéí ÷àíàðòàé áîëîõûã àíõààðíà óó

ÒÎÍÎÃËÎË / Öàõèëãààí, õàëààëò

Øàëíû äóëààí àëäàãäàëã¿é

Õîðò áîäèñ ÿëãàðóóëàõã¿é 

Öàõèëãààí çàðöóóëàëò áàãà

Õàâòàí õàëààëò

Öàã òîõèðóóëãàòàé

Òåìïðàòóð õýìæèã÷ óäèðäëàãà

¯éëäâýðëýñýí óëñ:  Ôðàíö
Áðýíä :  Legrand
Äàâóó òàë 

Èîíæèæ öàõèëãààíæèõã¿é 

Ãàäàðãóó õàéëæ ãýìòýõã¿é

Ñàéí ÷àíàðûí ïëàñòèê ãàëä òýñâýðòýé 

Øàòàõ õàéëàõ ¿åä óòàà ¿íýð íü 
ìàíñóóðàëäàãã¿é

ªíãº çàãâàð õèéö òºãñ

ØÀËÍÛ ÕÀÂÒÀÍ ÕÀËÀÀËÒ ÖÀÕÈËÃÀÀÍ
Ýêîëîãèéí öýâýð ìîäîí øàë

¯éëäâýðëýñýí óëñ:  Ãåðìàí
Áðýíä : Stiebel Eltron
Äàâóó òàë:

ªðºº òàñàëãààã öîíõ îíãîéëãîëã¿éãýýð 
öýâýð àãààðààð õàíãàíà

Àãààð îð÷íû áîõèðäîëûã ø¿¿íý

Òîîñ øîðîî âèðóñ áàêòåðèéã 
ôèëòåðýýð ø¿¿æ öýâýðëýíý

www.stiebel-eltron.com/en

stiebeleltronasia

ÀÃÀÀÐÆÓÓËÀËÒ

¯éëäâýðëýñýí óëñ : Ìîíãîë 
Áðýíä:    ÌÀÊ Euro block 
Äàâóó òàë :

Õºíãºí áàò áýõ 

Äààö ºíäºðòýé , ñóóëò ºãäºãã¿é 

Äóëààí  õàäãàëàõ ÷àäâàð ñàéí

Äóó ÷èìýý òóñãààðëàëò ºíäºð 

Óñ ÷èéãýíä òýñâýðòýé 

Ãàëä òýñâýðòýé 

Áàéãàëüä  ýýëòýé  äýâøèëòýò  ýêî 
òåõíîëîãè 

ÁËÎÊ

makeuroblock.barilga.mn

euroblockmak

www.sangjincable.com

KOREACABLE.MN Legrand

www.legrand.com


